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RISSO PALM VET 2.5KGKG

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

GRAISSE RISSO PALM 2.5KG

Article / Artikel : 77741

Catégorie : MARGARINE
Kaastype :
Kasesorte : i
®
Code douanier / Intrastat-code : 15179010 ]3_1_S_§Q
Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 2.5Kg R AL
Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 100 %
Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE
Code a Barre / Barcode / Strichcode
Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre
Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode
Verpackung Lange Breite Hohe (cm)|Typ Strichcode
CAR / KAR 4 PCE 30.5 11 8 77741-CAR | A D0 R 1 AR
O N 0O

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte

Pour 100 g/ Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert

Graisses / Vetten / Fett

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesattigtes Fett
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker

Protéines / Eiwitten / Eiweil}

Sel / Zout / Salz

3700kj - 900kcal
100g

52g

0g

0g

0g

<0,01g

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Huiles et graisses végétales / Plantaardige olién en vetten / Pflanzliche Ole und Fette
* palme / palm / Palm
Antimoussant / antifoaming:E900

Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen

Valeurs / Doelwit / Ziel

Humidité / Vocht / Feuchtigkeit

0,00%

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische

Evaluation /evaluatie/wertung

Godt / Smaak / Geschmack neutre / neutrale / neutral

Température / Temperatuur / Temperatur

Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur

25°C

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Impression / Drukken / Druck : 18/12/2025 Modification / Wijziging / Anderung : 27/11/2024
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